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Протокол № 10 

 

 

засідання президії Федерації стрільби з лука України 

 

 

11.11.2024                                                                                                       м. Львів 

 

Присутні члени президії: Булко В. Ф., Коваль В. О., Новаковський В. А., 

Севрюков В. В., Садовнича О. А., Родіонова Н. В., Осипенко О. Г.,  

Ксенофонтов О. О., Гавелко Ю. В. (комісія атлетів), Гавелко М. П., Павлов В. О., 

Бурдейна Н. А., Родіонов С. В., Руденчик Є. В., Приходько І.М., Теглевец Н.М., 

Рубан В. Г., Герасименко Л. С., Хавтура В. В., Авдентов О. М. 

 

Порядок денний: 
 

 1. Щодо рекомендації президії федерації про призначення тренерського складу 

збірної команди України зі стрільби з лука на 2025 рік (доп. Булко В. Ф.); 

 2. Щодо включення до складу федерації стрільби з лука України громадської 

організації «Житомирська обласна федерація стрільби з лука», як місцевого осередку в 

Житомирський області (доп. Булко В. Ф.); 

 3. Щодо присвоєння суддівських категорій суддям федерації стрільби з лука України 

(доп. Родіонова Н. В..); 

 4. Щодо оплати використання конференц-залу СК для проведення засідання президії 

федерації та конференції (11-12.11.2024 року) (доп.  Булко В. Ф.); 

 

 По першому питанню слухали інформацію першого віце президента 

федерації Булка В. Ф. щодо рекомендації президії федерації про призначення 

тренерського складу збірної команди України зі стрільби з лука на 2025 рік, а 

саме: державного тренера, головного тренера, старших тренерів збірної команди 

України. 

 Запропонували: заслухати доповіді кандидатів на посади державного 

тренера, головного тренера, старших тренерів збірної команди України на  

2025 рік. 

 

 Голосували за: одноголосно. 
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Слухали інформацію кандидата на посаду державного тренера Садовничої О. А. 

 

Постановили: рекомендувати комісії Мінмолодьспорту підтримати кандидатуру 

Садовничої Олени Анатоліївни на посаду державного тренера зі стрільби з лука на 

2025 рік. 

 

Голосували за: – 19; утрималось – 1. 

 

Слухали інформацію кандидата на посаду головного тренера Бурдейної Н. А. 

 

Постановили: за результатами голосування членів президії кандидатуру 

Бурдейної Наталії Андріївни на посаду головного тренера не рекомендувати. 

 

Голосували за: – 3; утрималось – 17. 

 

Слухали інформацію кандидата на посаду головного тренера Галазюка В. О. 

 

Постановили: за результатами голосування членів президії кандидатуру Галазюка 

Віктора Олександровича на посаду головного тренера не рекомендувати. 

 

Голосували за: – 2; утрималось – 18 

 

Слухали інформацію кандидата на посаду головного тренера Осипенка О. Г. 

 

Постановили: за результатами голосування членів президії підтримати 

кандидатуру Осипенка Олега Геннадійовича на посаду головного тренера зі 

стрільби з лука на 2025 рік. 

 

Голосували за: – 15; утрималось – 5. 

 

 Рекомендувати на посаду старших тренерів збірної команди України зі 

стрільби з лука наступних кандидатів, яких підтримали державні та головні 

тренери, а саме: 

 Гавелко Марія Петрівна – ст. тренер жіночої команди; 

 Родіонов Сергій Валентинович – ст. тренер чоловічої команди; 

 Антонов Сергій Васильович, Колядінцева Світлана Олександрівна – ст. 

тренер молодіжної команди. 

 

Голосували за: – 15; утрималось – 5. 

 

 По другому питанню слухали інформацію першого віце президента 

федерації Булка В. Ф. щодо включення до складу федерації стрільби з лука 

України громадської організації «Житомирська обласна федерація стрільби з 

лука», як місцевого осередку в Житомирський області. 
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 Постановили: прийняти до складу федерації стрільби з лука України 

громадську організацію «Житомирська обласна федерація стрільби з лука», як 

місцевого осередку в Житомирський області. 

 

Голосували за: одноголосно 

 

 По третьому питанню слухали інформацію голови суддівської колегії 

федерації Родіонової Н. В. щодо присвоєння суддівських категорій суддям 

федерації стрільби з лука України. 

 

 Постановили: присвоїти звання суддям федерації, виконавши всі 

нормативні вимоги наказу Міністерства молоді та спорту:  

Судді національної категорії: 
 Лучкевич Олені Анатоліївні; 

 Сапуновій Вірі Сергіївні; 

 Судді першої категорії:  
 Дучимінському  Олегу Григоровичу; 

 Арініній Аллі Михайлівні; 

 Сакало Надії Василівні; 

 Кузику Назару Богдановичу; 

 Ільчишиній Оксані Михайлівні. 

 

 Голосували за: одноголосно 

 

 По четвертому питанню слухали інформацію першого віце президента 

федерації Булка В. Ф. щодо оплати використання конференц-залу СК для 

проведення засідання президії федерації та конференції (11-12.11.2024 року). 

 

 Постановили: фінансувати за рахунок федерації оплату використання 

конференц-залу СК відповідно до рахунку № 2808 від 14.11.2024. 

 

 Голосували за: одноголосно 

 

 

 

Перший віце-президент                            Валерій БУЛКО 


